МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР»

г.Колпашево

ПРИКАЗ

13.09.2021                                                                                                                           № 200

Об организации осенней профориентационной

Кампании в МБУ ДО «ДЮЦ»

На основании  приказа Управления образования от 09.09.2021 № 752 «Об организации и

проведении осенней профориентационной Кампании для обучающихся 5-11 классов

муниципальных общеобразовательных организаций»

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить координатором центра профессиональной ориентации обучающихся

«Вектор»  в 2021-2022  учебном году  Бабурову И.К., педагога-психолога.

2. В рамках деятельности Центра профориентации «Вектор» создать рабочую группу в

составе:

- Байкалова О. А., заместитель директора;

- Голещихина М.А., педагог-организатор;

- Ильина Е.И., методист;

3. Рабочей группе:

- спланировать и провести в рамках осенней профориентационной Кампании мероприятия

муниципального уровня с соблюдением санитарно-эпидемиологических требований,

направленных на профилактику и предотвращение распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19);

-  опубликовать результаты деятельности и достижения на официальном сайте МБУ ДО

«ДЮЦ» в разделе «Центр профориентации школьников «Вектор» и в средствах массовой

информации.

4. Бабуровой И.К.:

- предоставить план проведения муниципальных мероприятий в рамках Кампании в срок

не позднее 15 сентября 2021 года руководителям муниципальных общеобразовательных

организаций после согласования с главным специалистом Управления образования

Аняновой О.Б.;

- предоставить отчёт о проведенных муниципальных мероприятиях в рамках Кампании

главному специалисту Управления образования Аняновой О.Б. в срок не позднее 18

октября 2021 года на электронный адрес olgaiva.62@mail.ru

Директор        В. А. Лиханов

mailto:olgaiva.62@mail.ru

Лист ознакомления с приказом

«Об организации осенней профориентационной

Кампании в МБУ ДО «ДЮЦ» 13.09.2021 № 200

№ ФИО должность дата

ознакомления

с приказом

подпись

1.  Бабурова И.К. педагог-психолог

2.  Байкалова О.А. заместитель директора

3.  Голещихина М.А. педагог-организатор

4.  Ильина Е.И. методист